המאשימה הוסיפה כי מעוניינת היא לקבל משב"ס תיעוד בכתב אודות מצבו הנפשי
של הנאשם עת היה עצור וכן את תיקו רפואי/נפשי/סוציאלי של הנאשם בשב"ס. לשאלת בית המשפט
בכתב בקשה הגישה טרם המעצר, בתיק בעיקר הדיונים, ריבוי נוכח כי המאשימה כוח באת השיבה

בעניין זה.

6. לאחר שבחנתי את נסיבות העניין ואת טענות הצדדים, מוצא אני לקבל את בקשת המאשימה לתקן את
(להלן: 1982 - התשמ"ב משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק (א) 92 סעיף האישום. כתב
דין, "בית המשפט רשאי, בכל עת שלאחר תחילת המשפט, לבקשת בעל כי: קובע "החסד"פ")
לתקן כתב אישום, להוסיף עליו ולגרוע ממנו, ובלבד שניתנה לנאשם הזדמנות סבירה להתגונן;

התיקון יעשה בכתב האישום או יירשם בפרוטוקול".

7.

שלושת המומחים - הפסיכיאטר המחוזי ד"ר רוני שרף, סגנית הפסיכיאטר המחוזי ד"ר אירנה אברהם
וד"ר גריסרו יתייצבו לדיון ההוכחות שהוא קבוע ליום 7.2.18 בשעה 10:00.

הנאשם יובא לדיון הקבוע ליום 7.2.18 שעה 10:00.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ח, 28/01/2018 במעמד הנוכחים.

יובל ליבדרו, שופט